Viesosios jstaigos

KLAIPEDOS MIESTO POLIKLINIKA

GYDYTOJU, GEBANCIU SU PACIENTAIS SUSIKALBETI UZSIENIO KALBA,

SARASAS
Gydytojo
vardas, pavardé specializacija mokama el.pasto adresas
uzgsienio
kalba
Natalija Podliasskaja | Seimos gydytoja Rusy nguscina@klaipedospoliklinika.lt
Grazina Dobranskiené¢ | Seimos gydytoja Rusy gdobranskiene@klaipedospoliklinika.lt
Angly
Liucija Pletkauskiene | Seimos gydytoja Angly Ipletkauskiene@klaipedospoliklinika.lt
Rusy
Olga Malinoviené Seimos gydytoja Rusy omalinoviene@klaipedospoliklinika.lt
Marija Akimova Seimos gydytoja Rusy makimova@klaipedospoliklinika.lt
Vitalija Ona Vidaus ligy gydytoja Rusy vtoliusiene@klaipedospoliklinika.lt
Toliusiené
Naruté Valauskiené Seimos gydytoja Angly nvalauskiene@klaipedospoliklinika.lt
Angelé Razgiené Vidaus ligy gydytoja Rusy arazgiene(@klaipedospoliklinika.lt
Nijolé Marija Seimos gydytoja Rusy nkregzdiene@klaipedospoliklinika.lt
Kregzdiené
Tatjana Svégzdiené Seimos gydytoja Rusy tsvegzdiene@klaipedospoliklinika.lt
Virginija Vai$viliené Seimos gydytoja Rusy vvaisviliene@klaipedospoliklinika.lt
Jevgenija Koroliova Seimos gydytoja Rusy jkoroliova@klaipedospoliklinika.lt
Loreta Dudiené Seimos gydytoja Angly ldudiene@klaipedospoliklinika.lt
Rusy
Irena Baranova Seimos gydytoja Rusy ibaranova@klaipedospoliklinika.lt
Jelena Gir¢iené Vidaus ligy gydytoja Rusy jeirciene@klaipedospoliklinika.lt
Lilija Jokubauskiené Seimos medicinos Rusy ljokubauskiene@klaipedospoliklinika.lt
skyriaus ved¢ja- Seimos
gydytoja
Maryté Zagorskiené Seimos gydytoja Rusy mzagorskiene@klaipedospoliklinika.lt
Grazina Jurgelevi¢iené | Seimos gydytoja Rusy gjurgeleviciene@klaipedospoliklinika.lt
Nijolé Mandeikiené Vyresnioji vaiky ligy Rusy nmandeikiene@klaipedospoliklinika.lt
gydytoja-Seimos
gydytoja
Riita Taraseviciené Vaiky ligy gydytoja Angly rtaraseviciene@klaipedospoliklinika.lt
Rusy
Renata Kacerauskiené | Vaiky ligy gydytoja Angly rkacerauskiene@klaipedospoliklinika.lt
Rusy
Janina Kromeliené Vaiky ligy gydytoja Rusy jkromeliene@klaipedospoliklinika.lt
Larisa Alp¢jeva Vaiky ligy gydytoja Rusy lalpejeva@klaipedospoliklinika.lt
Milda Lemaniené Vaiky ligy gydytoja Rusy mlemaniene@klaipedospoliklinika.lt
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Audra Garboniené Vaiky ligy gydytoja Rusy agarboniene@klaipedospoliklinika.lt
Alena Pauliukovich Gydytoja Rusy apaulivovich@klaipedospoliklinika.lt
akuseréginekologé Baltarusiy
Angly
Arvydas Satkus Gydytojas asatkus@klaipedospoliklinika.lt
akusSerisginekologas
Nina Zavoronkova Gydytoja Rusy nzavoronkova@klaipedospoliklinika.lt
akuSeréginekologé
Irina Bondarenko Ambulatorinio Rusy ibondarenko@klaipedospoliklinika.lt
konsultacinio skyriaus
vedéja — gydytoja
akusSer¢ ginekologe
Irena Saviloviené Gydytoja Rusy isaviloviene@klaipedospoliklinika.lt
akuSeréginekologé Angly
Grazina Talijiiniené Gydytoja Rusy gtalijuniene@klaipedospoliklinika.lt
akuSeréginekologé Vokiediy
Irena Balniené Vidaus ligy gydytoja Rusy ibalniene@klaipedospoliklinika.lt
(homeopate)
Saulius Ruginis Gydytojas chirurgas Rusy sruginis@klaipedospoliklinika.lt
Bernadeta Gydytoja radiologé Rusy bpakalniskiene@klaipedospoliklinika.lt
Pakalniskiené
Biruté Sabuniené Gydytoja Rusy bsabuniene@klaipedospoliklinika.lt
otorinolaringologé Vokiediy
Artinas Galdikas Gydytojas traumatologas agaldikas@klaipedospoliklinika.lt
Ariinas Kancauskas Gydytojas Rusy akancauskas@klaipedospoliklinika.lt
echoskopuotojas
Marta Poskiené Gydytoja endokrinologé | Rusy mposkiene@klaipedospoliklinika.lt
Angly
Olga Kulik Gydytoja Rusy okulik@klaipedospoliklinika.lt
otorinolaringologé
Pavel Skrut Gydytojas Rusy pskrut@klaipedospoliklinika.lt
otorinolaringologas
Alius Budrevicius Gydytojas urologas Rusy abudrevicius@klaipedospoliklinika.lt
Vokieciy
Sergej Zaicev Gydytojas urologas Rusy szaicev(@klaipedospoliklinika.lt
Linas Rasiukevicius Gydytojas oftalmologas | Angly Irasiukevicius@klaipedospoliklinika.lt
Algimantas Kairys Gydytojas neurologas Rusy akairys@klaipedospoliklinika.lt
Laima Marija Gydytoja chirurgé Rusy Ibrazaitiene@klaipedospoliklinika.lt
Brazaitiené
Rita Kavoliené Chirurginio Rusy rkavoliene@klaipedospoliklinika.lt
odontologinio skyriaus
vedéja — gydytoja
odontologé
Artur Alachverdov Gydytojas odontologas | Rusy aalachverdov(@klaipedospoliklinika.lt
Violeta Valeckiené Gydytoja odontologé Rusy vvaleckiene@klaipedospoliklinika.lt
Angly
Irena Vilkiené Gydytoja odontologé Rusy ivilkiene@klaipedospoliklinika.lt
Ingrida IvaSkevi¢iené | Gydytoja odontologé Rusy iivaskeviciene@klaipedospoliklinika.lt
Rima Idzeliené Gydytoja odontologé Rusy ridzeliene@klaipedospoliklinika.lt
Riita Navickiené Gydytoja odontologé Rusy rmavickiene@klaipedospoliklinika.lt




Dainora Tucinskaité Gydytoja odontologé Rusy dtucinskaite@klaipedospoliklinika.lt
Angly
Ramuté Stoniené Gydytoja odontologé Rusy rstoniene@klaipedospoliklinika.lt
Juraté Budriené Gydytoja odontologé Rusy jbudriene@klaipedospoliklinika.lt
Audroné Gydytoja odontologé Rusy aradziminskiene@klaipedospoliklinika.lt
Radziminskiené Angly
Vokieciy
Rasa Toliusiené Gydytoja odontologé Rusy rtoliusiene@klaipedospoliklinika.lt
Rita Andruliené Gydytoja odontologé Rusy randruliene@klaipedospoliklinika.lt
Danguolé Sinkevi¢iené | Gydytoja odontologé Rusy dsinkeviciene@klaipedospoliklinika.lt
Dmitrij Batiutov Gydytojas odontologas | Rusy dbatiutov@klaipedospoliklinika.lt
Angly
Suomiy
Bronius Koscicas Gydytojas chirurgas Rusy bkoscicas@klaipedospoliklinika.lt
Vladimir RoZnov FMR skyriaus vedéjas — | Rusy vroznov(@klaipedospoliklinika.lt
gydytojas reabilitologas
Liudmila Golikova Gydytoja reabilitologé Rusy lgolikova@klaipedospoliklinika.lt
Ernestas Vieversys Gydytojas oftalmologas | Rusy evieversys@klaipedospoliklinika.lt




